

Velkoplošná oprava komunikace a chodníků v ulici Duchcovská

Objednávka č. : 2748/2016/37
Okres: Děčín
Katastrální území: Děčín
Kraj: Ústecký

Datum : 25.1.2017

Hl. projektant:
Projekt. firma:

Dosedla
Comwell s.r.o.

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč			Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Velkoplošná oprava komunikace a chodníků v ulici Duchcovská		
Číslo objednávky projektu	2748/2016/37		
Datum:		25.01.2017	
Okres:	Děčín		
Počet SOBS VB majitelé / spolujahitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum			
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	627,1	0,0	
Investiční dodávky (SaZ + trať)		0,0	
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)		0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	331,2	0,0	
Práce	295,9	0,0	
Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
Příplatek na mechanizaci pro malé stavby		0,0	
VII. Ostatní náklady	0,0	0,0	
Vytýčení podzemních zařízení		0,0	
Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy		0,0	
Revize		0,0	
Zábory		0,0	
Skládkovné		0,0	
Ekonomické újmy na plodinách		0,0	
Koordinační činnost zhotovitele		0,0	
Archeologický dohled		0,0	
Dopravní značení		0,0	
Hutnicí zkoušky		0,0	
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)		0,0	
IX. Jiné investice	0,0	0,0	
Inženýring DSO		0,0	
Manipulace,vypínání,diagnostika		0,0	
Koordinátor BOZP		0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS		0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání		0,0	
Geometrické plány pro dohody o omezení		0,0	

Věcná břemena celkem	627,1	0,0	
Věcná břemena vklady		0,0	
Věcná břemena náhrady		0,0	
Geometrické plány pro VB		0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu		0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TK vc. zapsu do KN		0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		0,0	
Kupní cena pozemku		0,0	
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)		0,0	
Stavebně montážní činnost	627,1	0,0	
Celkové náklady stavby	627,1	0,0	

REKAPITULACE NÁKLADŮ objektu v tisících Kč			
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Velkoplošná oprava komunikace a chodníků v ulici Duchcovská		Poznámka
Číslo objednávky projektu	2748/2016/37		
Kód a název objektu	IO 01 – Veřejné osvětlení		
SPP	320 - vedení kabelové VO		
Datum:		25.1.2017	
Délka trasy vedení dle PD v "km"			
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
Délka výkopu kabelových rýh dle PD v km			
Počet jam pro beton.základy venkovního vedení v ks			
Počet dní záboru			
Plocha záboru v m2			
Sazba pro zábor dle vyhlášek měst v Kč/m2/den			
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	627,1		
Investiční dodávky (SaZ + trať)	0,0		
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)	0,0		
Materiály dodávané zhotovitelem	331,2		
Práce	295,9		
Počet hodin elektromont. prací / Hs	0,000	0,00	
Počet hodin stavebních (zemních) prací / Hs	47,081	0,00	
Provoz investora	0,0		
Zařízení staveniště	0,0		
Rezerva	0,0		
	Aut.výpočet	Upřesnění	
VII. Ostatní náklady	0,0		
Vytýčení podzemních zařízení	0,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	0,0	0,0	
Revize	0,0	0,0	
Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	0,0		
Skládkovné	0,0	0,0	
Kompletační činnost	0,0		
Ostatní	0,0		
Ekonomické újmy na plodinách			
Koordinační činnost zhotovitele	0,0	0,0	
Archeologický dohled	0,0		
Dopravní značení			
Hutní zkoušky			
Přesun stavebních kapacit	0,0		
IX. Jiné investice	0,0		
Inženýring DSO	0,0	0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika	0,0	0,0	

Koordinátor BOZP	0,0	0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem	0,0		
Věcná břemena vklady	0,0		
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB	0,0		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	0,0		
Geodetické zaměření skutečného stavu	0,0		
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Stavebně montážní činnost	627,1		
Celkové náklady objektu	627,1		

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Velkoplošná oprava komunikace a chodníků v ulici Duchcovská

Datum: 25.1.2017

Objednávka č. : 2748/2016/37

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	320	vedení kabelové VO				
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	428,000	KS	2,69	1 151,32
O-72267-0	vedl.	SPOJKA HDPE	4,000	KS	59,47	237,88
O-72267-0	vedl.	ŠROUBOVÝ SPOJOVAČ KSSTD 16 – 25	16,000	KS	158,25	2 532,00
C-723150371-0	vedl.	CHRANICKA D 108	788,000	M	77,69	61 219,72
H-34111080-1	vedl.	KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	564,000	M	154,42	87 092,88
H-35443356-1	vedl.	FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	475,000	KG	32,61	15 489,75
H-28616610-1	vedl.	TRUBKA HDPE 40/33 MODRÁ + 2 BÍLÉ PRUHY A POPIS	390,000	M	67,14	26 184,60
H-28656208-1	vedl.	ZASLEPKA D 40	4,000	KS	63,30	253,20
M-210101253-0	vedl.	SPOJKA KABEL 1KV 4x50	4,000	KS	239,78	959,12
M-210204201-0	vedl.	ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU 1 OKRUH	8,000	KS	1 150,94	9 207,52
H-34112252-1	vedl.	KABEL AL JADRO AYKY 3Cx2,5	90,000	M	10,55	949,50
M-210120001-0	vedl.	POJISTKA 10A	8,000	KS	32,61	260,88
M-210192722-0	vedl.	ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	8,000	KS	1,92	15,36
M-210192722-0	vedl.	ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ“ - LEPENÝ	8,000	KS	2,88	23,04
H-11163349-1	vedl.	SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,010	T	26 951,27	269,51
M-220111761-0	vedl.	SVORKA UZEMŇOVACÍ	16,000	KS	28,77	460,32
H-31674030-1	vedl.	STOŽÁR VO POZIN K9-133/89/60 V 9M	8,000	KS	7 768,87	62 150,96
H-31677040-1	vedl.	VÝLOŽNÍK 1-500	8,000	KS	1 525,00	12 200,00
H-34844690-1	vedl.	SVÍTIDLO VENK SLOUP VÝBOJ MALAGA 150W	8,000	KS	5 946,54	47 570,79
H-34760510-1	vedl.	VÝBOJKA SODÍK 150W E 40 SHC	8,000	KS	364,47	2 915,76
H-11144219-1	vedl.	VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,001	T	76 489,82	76,49
		Dodávky zhotovitele celkem:				331 220,60

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Velkoplošná oprava komunikace a chodníků v ulici Duchcovská

Datum: 25.1.2017

Objednávka č.: 2748/2016/37

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní zádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
PEDA39A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	92,000	M		396,95	36 519,40		
PEJA41A	M	215	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	428,000	M	11,00	209,40	2 303,40		
PMEA65A	M	250	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	229,000	M2				133,26	30 516,54
O-72267-0	M	250	SPOJKA HDPE	4,000	KS	6,00	223,68	1 342,08		
O-96502-0	M	250	BOURANI PODL DLAZEB LOM KAMEN/KOSTKY	10,000	M2	20,00	57,21	1 144,20		
O-72267-0	M	250	ŠROUBOVÝ SPOJOVAČ KSSTD 16 – 25	16,000	KS		285,55	4 568,80		
C-723150371-0	M	250	CHRANICKA D 108	788,000	M		33,31	26 248,28		
H-34111080-1	M	250	KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	564,000	M	0,07	209,40	14,66		
H-35443356-1	M	250	FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	475,000	KG	0,07	209,40	14,66		
H-28616610-1	M	250	TRUBKA HDPE 40/33 MODRÁ + 2 BÍLÉ PRUHY A POPIS	390,000	M	2,00	209,40	418,80		
H-28656208-1	M	250	ZASLEPKA D 40	4,000	KS	0,80	209,40	167,52		
PMEA35A	M	250	ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK.DLAZBA NAD VYKOPEM	189,000	M2				47,59	8 994,51
M-210101253-0	M	250	SPOJKA KABEL 1KV 4x50	4,000	KS		1 808,50	7 234,00		
M-210204201-0	M	250	ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU 1 OKRUH	8,000	KS		414,05	3 312,40		
H-31674030-1	D	250	STOŽÁR VO POZIN K9-133/89/60 V 9M	8,000	KS		1 332,58	10 660,64		
H-34112252-1	M	250	KABEL AL JADRO AYKY 3Cx2,5	90,000	M	0,07	20,94	1,47		
M-210120001-0	M	250	POJISTKA 10A	8,000	KS		38,07	304,56		
M-210901070-0	D	250	KABEL SIL AYKY 1 KV 4x25 VOL	385,000	M		16,18	6 229,30		
M-211220102-0	M	250	MONTAZ UZEM V ZEMI FEZN	8,000	KS		57,11	456,88		
M-210192722-0	M	250	ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	8,000	KS		4,76	38,08		
M-210192722-0	M	250	ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ“ - LEPENÝ	8,000	KS		6,66	53,28		
H-11163349-1	M	250	SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,010	T	0,07	304,59	21,63		
M-220271001-0	M	250	UKONČENÍ VODIČŮ 16	96,000	KS		65,68	6 305,28		
M-220111701-0	M	250	SVORKA UZEMŇOVACÍ	16,000	KS		86,62	1 385,92		
M-400200104-0	M	250	KABEL RYHY S 35 HL 80 ZEM4	336,000	M		195,43	65 664,48		
M-400650013-0	M	250	PODKLADOVÁ VRSTVA ŠTĚRKOPÍSEK	43,000	M3		237,96	10 232,28		
M-400500104-0	M	250	ZÁHOZ RÝHY S 35 CM HL 80 CM ZEM TR4	336,000	M		57,11	19 188,96		
M-400500304-0	M	250	ZÁHOZ RÝHY S 50 CM HL 120 CM ZEM TR4	92,000	M		132,31	12 172,52		
M-400500000-0	M	250	HUTNĚNÍ ZEMINY DO 20 CM	116,000	M3		3,81	441,96		
M-400050002-0	M	250	JÁMA STOŽ VÝKOP RUČNĚ ZEM4	8,000	M3		785,27	6 282,16		
M-400080001-0	M	250	BETON ZÁKLAD DO ZEMINY	2,000	M3		2 284,42	4 568,84		
M-400200104-0	M	250	KABEL RÝHY S 35 HL 20 ZEM4	437,000	M		49,50	21 631,50		
C-732212823-0	D	250	STÁV. VO	8	KS	7,00	1 066,06	7 462,42		
			Oceněné práce celkem:			47,08		256 390,35		39 511,05